РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

О внесении изменений в

постановление  администрации

Междуреченского  муниципального

округа от 08.10.2024  № 2385-п «Об

утверждении состава и  Положения о

совете предпринимателей  при главе

Междуреченского  муниципального

округа»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Междуреченского муниципального округа, руководствуясь

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом

Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства», постановлением администрации Междуреченского

муниципального  округа от 30.12.2025 № 2906-п  «Об утверждении

муниципальной программы «Экономическое развитие и поддержка

субъектов малого и среднего предпринимательства в Междуреченском

муниципальном округе», Уставом муниципального образования

Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа от 08.10.2024 № 2385-п «Об

утверждении состава и Положения о совете предпринимателей при главе

Междуреченского муниципального округа» (в редакции постановления

администрации  Междуреченского муниципального округа от  27.02.2024

khlebnikova_oa
29.01.2026

khlebnikova_oa
96-п

2

№ 385-п) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Междуреченского муниципального округа от 11.09.2025 № 1923-п «О

внесении изменений в постановление администрации Междуреченского

муниципального округа от 08.10.2024 № 2385-п «Об утверждении состава и

Положения о Совете предпринимателей при главе Междуреченского

муниципального округа».

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации  Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного

постановления на официальном сайте администрации  Междуреченского

муниципального округа.

4. Отделу по работе со СМИ  администрации  Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать данное постановление

в  сетевом издании «Электронный бюллетень Междуреченского

муниципального округа» (доменное имя сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»-pravo-mrech.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике и

инвестиционной политике  Легалову Т.В.

Глава Междуреченского

муниципального округа                                                                 П.И. Камбалин

3

 Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа

от___________2026 №_____________

Состав

совета предпринимателей

при главе Междуреченского муниципального округа

1. Шишманов Олег Васильевич - генеральный директор ООО

«Междуреченскторг», председатель Совета

2. Мукомолов Евгений Валерьевич  - индивидуальный предприниматель,

заместитель председателя Совета

члены совета:

3. Легалова Татьяна Валентиновна -  заместитель главы Междуреченского

муниципального округа по экономике и инвестиционной политике

администрации Междуреченского муниципального округа

4. Москалева Наталья Геннадьевна - начальник управления

предпринимательства и инвестиционной политики администрации

Междуреченского муниципального округа

5. Иванова Елена Владимировна - начальник отдела предпринимательства

и инвестиций управления предпринимательства и инвестиционной

политики администрации Междуреченского муниципального округа

6. Романова Лилия Михайловна - директор МБУ «Агентство по развитию

туризма, инвестиций и предпринимательства»

7. Маргулис Наталья Геннадьевна - генеральный директор ООО «Луме»

8. Силютин Дмитрий Сергеевич -  директор по производству АО «ТРМЗ»

9. Остапенко Денис Валерьевич -  директор ООО «Информационные

технологии»

10. Тривайлов Александр Анатольевич -  директор ООО «Джин и К»

11. Башлак Наталья Федоровна -  индивидуальный предприниматель

12. Морковский Иван Иванович -  индивидуальный предприниматель

13. Гацук Сергей Евгеньевич -  индивидуальный предприниматель

14. Цыпан Владимир Федорович -  руководитель подразделения в

г.Междуреченске Филиала ПАО МТС по Кемеровской области

15. Богатырева Наталия Петровна -  индивидуальный предприниматель

16. Пермяков Дмитрий Евгеньевич -  индивидуальный предприниматель

17. Давтян Виктория Гамлетовна - индивидуальный предприниматель

18. Шакиров Рамиль Раилевич - индивидуальный предприниматель

Заместитель главы

Междуреченского муниципального округа

по экономике и инвестиционной политике                                      Т.В.Легалова

khlebnikova_oa
от 29.01.2026 № 96-п

4